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W czwartek, 1 czerwca w Łopusznie podpisane zostały preumowy na realizację projektu pn.
“Rozwój infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Łopusznie
poprzez budowę obiektu i zakup wyposażenia”. Projekt o wartości ponad 15 mln zł zostanie
dofinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. W
wydarzeniu wzięli udział: marszałek Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Piotr
Żołądek.

Obecna siedziba Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 mieści się w pałacu rodu
Dobieckich, który budowany był w latach 1897-1905. Obiekt na podstawie decyzji sądu musi
zostać oddany spadkobiercom. Uroczyste podpisanie umów odbyło się w miejscu powstania
nowej szkoły, na działce, której właścicielem jest powiat kielecki.

– Uczestniczymy w historycznym wydarzeniu, w którym za sprawą Starostwa Powiatowego
w Kielcach, Urzędu Marszałkowskiego i dzięki środkom, które udało się zabezpieczyć, za
dwa lata w tym miejscu powstanie nowoczesna szkoła o najwyższych standardach. Ogromnie
się cieszę, że samorząd województwa świętokrzyskiego wygospodarował środki na
rozwiązanie tak ważnego problemu oświatowego – mówił Piotr Żołądek.

– Dziś podpisujemy preumowy na tę jakże ważną inwestycję, budowę nowoczesnego,
potężnego obiektu, o powierzchni użytkowej 7 tys. m kw. Na realizację przedsięwzięcia,
udało się uzyskać dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego w wysokości
blisko 12 mln zł – mówił Michał Godowski, starosta kielecki.

Jak wyjaśnia Teresa Pasowska, dyrektor ZSP Nr 5 w Łopusznie, obecnie szkoła nie ma sali
gimnastycznej, a niektóre pomieszczenia nie są przystosowane do prowadzenia zajęć. – W
nowym obiekcie zaplanowana jest hala sportowa z trybunami, dodatkowe sale do ćwiczeń,
sale dydaktyczne z nowoczesnym wyposażeniem. Staraliśmy się także, aby projekt nowego 
budynku nawiązywał do stylu obiektu, w którym młodzież dotychczas miała możliwość się
uczyć – podkreślała dyrektor szkoły.

– To największy tego typu projekt w regionie, który ma szczególne znacznie dla
mieszkańców gminy oraz dla młodzieży, która chce się uczyć w tej bardzo dobrej szkole.
Warto podkreślić, że realizację inwestycji poprzedził proces decyzyjny mocno dopingowany
ze strony powiatu kieleckiego – dodał marszałek Adam Jarubas.
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Zakończenie realizacji projektu planowane jest do końca 2018 roku.

www.wrota-swietokrzyskie.pl
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